



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 декабря 2017 года

№ 378-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Социальная поддержка населения" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "95 120 843 428,39" заменить цифрами "95 032 543 428,39";

- цифры "14 032 880 604,83" заменить цифрами "13 944 580 604,83";

2) в приложении № 6 "Подпрограмма "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

цифры "93 094 630 519,10" заменить цифрами "93 006 330 519,10";

цифры "13 684 213 073,29" заменить цифрами "13 595 913 073,29";

- в разделе 7:

цифры "93 094 630 519,10" заменить цифрами "93 006 330 519,10";

цифры "13 684 213 073,29" заменить цифрами "13 595 913 073,29";

цифры "65 683 987 435,74" заменить цифрами "65 595 687 435,74";

цифры "9 930 570 633,00" заменить цифрами "9 842 270 633,00";

3) в таблице приложения № 7 "Структура государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения":

- в разделе "Цель подпрограммы "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы: выполнение государственных обязательств по социальной поддержке граждан":

в строках 2, 2.1:

цифры "65 683 987 435,74" заменить цифрами "65 595 687 435,74";

цифры "9 930 570 633,00" заменить цифрами "9 842 270 633,00";

цифры "46 426 103 040,71" заменить цифрами "46 337 803 040,71";

цифры "7 383 329 000,00" заменить цифрами "7 295 029 000,00";

в строке "Итого по подпрограмме "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы":

цифры "93 094 630 519,10" заменить цифрами "93 006 330 519,10";

цифры "13 684 213 073,29" заменить цифрами "13 595 913 073,29";

цифры "73 721 872 124,07" заменить цифрами "73 633 572 124,07";

цифры "11 136 971 440,29" заменить цифрами "11 048 671 440,29";

- в строке "ВСЕГО по государственной программе":

цифры "95 120 843 428,39" заменить цифрами "95 032 543 428,39";

цифры "14 032 880 604,83" заменить цифрами "13 944 580 604,83";

цифры "75 581 446 781,13" заменить цифрами "75 493 146 781,13";

цифры "11 473 090 811,83" заменить цифрами "11 384 790 811,83";

4) в таблице приложения № 8 "Сведения о распределении средств областного бюджета по направлениям финансирования государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения":

- цифры "95 120 843 428,39" заменить цифрами "95 032 543 428,39";

- цифры "14 032 880 604,83" заменить цифрами "13 944 580 604,83";

- цифры "94 822 222 364,01" заменить цифрами "94 733 922 364,01";

- цифры "93 094 630 519,10" заменить цифрами "93 006 330 519,10";

- цифры "13 684 213 073,29" заменить цифрами "13 595 913 073,29";

- цифры "93 020 190 589,10" заменить цифрами "92 931 890 589,10".

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области



А.Л. Бурков